





## GRENAA VARMEVÆRK – Nyhedsbrev marts 2023

-  Følg os på Facebook. Her får du bl.a. information om hverdagshistorier og gode råd om din fjernvarme.
-  Find mange nyttige informationer på vores hjemmeside:  
[www.grenaa-varmevaerk.dk](http://www.grenaa-varmevaerk.dk)



**FJERNVARME**

Grenaa Varmeværk A.m.b.A.

## ORDINÆR GENERALFORSAMLING

### Grenaa Varmeværk inviterer til generalforsamling

Grenaa Varmeværk afholder ordinær generalforsamling den 19. april 2023 kl. 18.30 i Kulturhuset Pavillonen.

Tilmelding til generalforsamling skal ske senest onsdag den 12. april 2023 på Grenaa Varmeværks hjemmeside eller på tlf.: 86 32 17 44.

Download nedenstående dokumenter til generalforsamlingen her:

[Dagsorden](#)

[Årsrapport 2022](#)

Kan du ikke selv være tilstede, kan nedenstående fuldmagt udfyldes og medbringes af den andelshaver, som skal bære din stemme.

## Fuldmagt

Bemærk, at bestyrelsen stiller forslag om ændring af selskabets vedtægter:

### § 4.3

*Varmeværket med kedelcentraler og ledningsnet til og med hovedafspændingsventiler i de enkelte ejendomme er, ligesom leverede målere og ventiler, selskabets ejendom og vedligeholdes af selskabet.*

*Ledningsanlæg og alle installationer efter hovedafspændingsventiler i de enkelte ejendomme bekostes, ejes og vedligeholdes (bortset fra målere og ventiler, som er leveret af selskabet) af de pågældende andelshavere. Undtaget er dog eventuelle skader, der skyldes selskabets forhold.*

*Foreslås ændret til:*

*Varmeværket med kedelcentraler og ledningsnet til og med hovedafspændingsventiler i de enkelte ejendomme er, ligesom leverede målere og ventiler, selskabets ejendom og vedligeholdes af selskabet.*

*Ledningsanlæg og alle installationer efter hovedafspændingsventiler i de enkelte ejendomme bekostes, ejes og vedligeholdes (bortset fra målere, fjernvarmeunits og ventiler, som ejes af selskabet) af de på gældende andelshavere. Undtaget er dog eventuelle skader, der skyldes selskabets forhold.*

Baggrund for ændringen er en diskussion i bestyrelsen om muligheden for at etablere en ordning, hvor Grenaa Varmeværk kan tilbyde en lejeaftale af en fjernvarmeunit.

Se gældende vedtægter [her](#)

**Tilmeld dig generalforsamlingen her**



### **Eftersyn af Grenaa Varmeværks fliskedler**

Grenaa Varmeværk skal, to gange om året, have en uvildig instans til at teste alt sikkerhedsudstyr på vores to fliskedler. Der kontrolleres bl.a. overvågning af tryk, temperaturer, vandflow, vandmangel og flammeovervågning.

Grenaa Varmeværk er også selv forpligtet til at teste fliskedlerne to gange om året. Oftest bliver den ene test lavet i forbindelse med nedlukning om sommeren, og den anden test bliver udført omkring nytår.

Alle eftersyn, udskiftninger af reservedele og reoveringer på fliskedlerne bliver ført i en logbog.



### **Udvidelse af solcelleanlæg på Teknologivej**

Den 1. november 2022 overtog Grenaa Varmeværk et areal på Teknologivej, hvor der skal etableres yderligere et el-producerende solcelleanlæg, som ca. er halv størrelse af det nuværende el-producerende solcelleanlæg.

I marts er udvidelsen påbegyndt med etablering af vej og indhegning af arealet. Solcelleanlægget forventes at blive sat i drift i september 2023 – aftalen på udvidelsen er indgået med det danske firma SolarFuture, som også leverede det første anlæg.



Grøn låntager

2023

Vi finansierer grønne investeringer  
med grønne lån fra KommuneKredit



KOMMUNE  
KREDIT

## Grøn låntager

Grenaa Varmeværk har modtaget certifikat fra KommuneKredit som bevis for, at flere investeringer er finansieret med grønne obligationer.

Grenaa Varmeværk har adskillige grønne lån hos KommuneKredit – andelen af Grenaa Varmeværks lån, som er grønne lån, var 77% pr. årsskiftet 2022/2023.



## Ledningsarbejde foregår oftest i foråret og om sommeren

I marts har Grenaa Varmeværks anlægsafdeling bl.a. forberedt tilslutning af fjernvarme i et nyt område og renoveret stikledninger hos nogle af vores forbrugere.

At renoveringer og forberedelser oftest sker om foråret og sommeren skyldes, at varmekonsumet er mindst på dette tidspunkt, og at vi derfor forstyrrer forbrugerne mindst muligt. Renoveringsarbejdet er med til at mindske varmetabet i nettet, da de nye rør er bedre isoleret.

## Distribution og varmetal februar måned 2023

[Læs mere om denne måneds  
distribution/varmetal](#)

